
20.07.2016 bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=145979&rok=2016-07-20

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=145979&rok=2016-07-20 1/5

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 59735-2016 z dnia 2016-05-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń medycznych dla Oddziału Kardiologicznego Wojewódzkiego

Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu określonych w zadaniach: Nr zadania Przedmiot zamówienia Ilość 1

Defibrylator 4 szt. 2...

Termin składania ofert: 2016-06-09

Wrocław: Dostawa urządzeń medycznych dla Oddziału

Kardiologicznego

Numer ogłoszenia: 145979 - 2016; data zamieszczenia: 20.07.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 59735 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, ul. H. Kamieńskiego 73a, 51-124

Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 071 3254375, faks 071 3270425.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa urządzeń medycznych dla Oddziału

Kardiologicznego.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń medycznych

dla Oddziału Kardiologicznego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu określonych w

zadaniach: Nr zadania Przedmiot zamówienia Ilość 1 Defibrylator 4 szt. 2 Defibrylator 2 szt. 3 Pompa infuzyjna

dwustrzykawkowa 8 szt. 4.1 Rejestrator holterowski 3-kanałowy 4 szt. 4.2 Rejestrator holterowski 12-kanałowy

1 szt. 5 Stymulator zewnętrzny jednojamowy 1 szt. 6 System bezprzewodowe EKG 5 szt. 7 Aparat EKG 12-

kanałowy na podstawie jezdnej 3 szt. 2. Wymagane minimalne parametry techniczno - użytkowe szczegółowo

opisano w załącznikach nr 6.1 ÷ 6.7 do SIWZ...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.10.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=59735&rok=2016-05-30


20.07.2016 bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=145979&rok=2016-07-20

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=145979&rok=2016-07-20 2/5

Część NR: 1   Nazwa: Zadanie nr 1

Część NR: 2   Nazwa: Zadanie nr 2

Część NR: 3   Nazwa: Zadanie nr 3

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.07.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Walmed Sp. z o.o., Ul. Ptaków Leśnych 73, 05-500 Jastrzębie k/ Warszawy, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 114000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 128217,60

Oferta z najniższą ceną: 128217,60 / Oferta z najwyższą ceną: 128217,60

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.07.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Walmed Sp. z o.o., Ul. Ptaków Leśnych 73, 05-500 Jastrzębie k/ Warszawy, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 116538,89 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 143873,10

Oferta z najniższą ceną: 143873,10 / Oferta z najwyższą ceną: 143873,10

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.07.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ASCOR MED Sp. z o.o., Al. KEN 18 lok. 3B, 02-797 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.



20.07.2016 bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=145979&rok=2016-07-20

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=145979&rok=2016-07-20 3/5

Część NR: 4   Nazwa: Zadanie nr 4.1

Część NR: 4   Nazwa: Zadanie nr 4.2

Część NR: 5   Nazwa: Zadanie nr 5

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 31369,44 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 32832,00

Oferta z najniższą ceną: 32832,00 / Oferta z najwyższą ceną: 32832,00

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.07.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Egerton Sp. z o.o., Ul. Legnicka 21, 41-811 Zabrze, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 28800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 26799,98

Oferta z najniższą ceną: 26799,98 / Oferta z najwyższą ceną: 26799,98

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.07.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Egerton Sp. z o.o., Ul. Legnicka 21, 41-811 Zabrze, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7200,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 11500,00

Oferta z najniższą ceną: 11500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 11500,00

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.07.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.



20.07.2016 bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=145979&rok=2016-07-20

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=145979&rok=2016-07-20 4/5

Część NR: 6   Nazwa: Zadanie nr 6

Część NR: 7   Nazwa: Zadanie nr 7

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Biotronik Polska Sp. z o.o., Ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3703,70 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 6264,00

Oferta z najniższą ceną: 6264,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6264,00

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.07.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Egerton Sp. z o.o., Ul. Legnicka 21, 41-811 Zabrze, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 51851,85 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 55500,01

Oferta z najniższą ceną: 55500,01 / Oferta z najwyższą ceną: 55500,01

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.07.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Egerton Sp. z o.o., Ul. Legnicka 21, 41-811 Zabrze, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 43086,89 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 45900,01

Oferta z najniższą ceną: 45900,01 / Oferta z najwyższą ceną: 45900,01

Waluta: PLN .



20.07.2016 bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=145979&rok=2016-07-20

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=145979&rok=2016-07-20 5/5


